
医療法人厚生会 立神リハビリテーション温泉病院 
2019年 9月 28日 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

当院では、日本赤十字社・鹿児島県赤十字血液センター様（献血バス）にお越

し頂き、献血活動を行っております。その活動が認められ、この度、献血功労

団体として鹿児島県知事より感謝状を賜りました。 

大変名誉ある賞をいただき、誠に有難うございます。また、これまで献血活動

へご協力いただいた皆様に深く感謝申し上げます。 

この度の表彰につきましては、南日本新聞(2019 年 8 月 22 日付 21 ページ)に

献血功労団体として掲載されております(次ページにて紹介)。 

今後も引き続き献血活動に協力していきたいと考えております。 

 

 

“献血活動 鹿児島県知事より感謝状”を贈呈されました！



医療法人厚生会 立神リハビリテーション温泉病院 
2019年 9月 28日 

 


